



## NORSK TIPPING

Kultur- og kirkedepartementet  
Postboks 8030

Hamar 2006.10.10  
TI/LBG

0030 Oslo

### HØRING VEDRØRENDE FORSLAG TIL ENDRINGER I AUTOMATFORSKRIFTER

Vi viser til høringsbrev av 21.08.06 vedrørende forslag til endring i regelverk for gevinstautomater, med ref. 2006/06103 AØ/JS ASK.

Departementet har foreslått å påby avslått lyd samt nattestegning av gevinstautomater. Videre foreslår departementet informasjonsmerking på automatene. I tillegg foreslås en sektoravgift på automater. Avslutningsvis vil departementet endre overskuddsfordelingen for automatinntekter.

Norsk Tipping mener at lyd- og åpningstidsbegrensinger må ses i sammenheng med de betydelige problemer med spillavhengighet som dagens automatmarked skaper. Det er derfor grunn til ekstra varsomhet både med tanke på tidspunkt for tilgjengelighet og bruk av lyd for å lokke til seg spillere. Tilsvarende forhold begrunner etter det Norsk Tipping kan se også påbudet om informasjonsmerking på automater. Prinsippet om innføring av sektoravgift synes å være et nødvendig tiltak med tanke på skadevirkningene av dagens automatmarked, og er for øvrig i tråd med hensikten bak de avsetninger som gjøres i Norsk Tippings overskudd til tiltak mot spillavhengighet.

Hva gjelder departementets forslag om at de ideelle humanitære og samfunnsnyttige formål skal ha en større andel av overskuddet fra automatene i dagens regime, vil Norsk Tipping peke på sammenhengen med den ekstreme omsetningsøkning som har vært i automatbransjen i perioden fra 2000 og frem til i dag, og de betydelige beløp som gjennom dette har tilfalt automatoperatørene i samme periode. Det må også legges til grunn at operatørene ikke står overfor betydelige investeringer i gjenværende oppstillingsperiode. Med tanke på de opprinnelige intensjoner om hvilke virksomheter som i hovedsak skulle nyte godt av overskuddet fra automatspill, er det både naturlig og riktig at overskuddsmottakerne mottar en klart større andel av overskuddet fra gevinstautomater enn i dag.

På bakgrunn av ovennevnte har Norsk Tipping ikke innvendinger mot de foreslåtte endringer i regelverket for gevinstautomater i dagens marked.

Med vennlig hilsen  
Norsk Tipping AS

Tollef Imsdalen  
Viseadministrerende direktør



TIL STØTTE FOR SAMFUNNSNYTTIGE FORMÅL